

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI W REGIONIE PRZYGOTOWANE PRZEZ KOORDYNATORA KRF WOJ. PODKARPACKIEGO STYCZEŃ - CZERWIEC 2024			
Współpraca z organami KIF			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	23.01.2024	XV Posiedzenie Krajowej Rady Fizjoterapeutów.	
2	12.03.2024	XVI Posiedzenie Krajowej Rady Fizjoterapeutów.	
3	23.04.2024	XVII Posiedzenie Krajowej Rady Fizjoterapeutów.	
4	25.06.2024	XVIII Posiedzenie Krajowej Rady Fizjoterapeutów.	
Współpraca z konsultantami wojewódzkimi			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1			
Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi			
I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	03.01.2024	Spotkanie z Prezydentem Miasta Rzeszowa	Celem spotkania było przedstawienie członków KRF z województwa podkarpackiego, nawiązanie współpracy z Urzędem Miasta, uczestnictwo w akcjach promocyjnych prowadzonych przez Urząd Miasta, oraz omówienie roli fizjoterapii w życiu pacjenta.
2	21.02.2024	Spotkanie z wojewodą podkarpackim Teresą Kubas-Hul	W spotkaniu uczestniczyli: konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii, dr Wojciech Rusek oraz koordynator wojewódzki KRF regionu podkarpackiego, Aneta Tama. Przedstawiono członków KRF z województwa podkarpackiego. Poruszono kwestie dotyczące współpracy pomiędzy Urzędem Wojewódzkim a Podkarpackim Oddziałem Terenowym Biura KIF.
3	03.04.2024	Spotkanie online ze studentami 4 i 5 roku fizjoterapii na Uniwersytecie Rzeszowskim.	Spotkanie, na życzenie studentów, odbyło się w formie online. Została przedstawiona prezentacja KIF dotycząca działalności izby, Krajowej Rady Fizjoterapeutów, organów KIF, zadań KIF oraz omówiono jakie kroki należy podjąć, aby otrzymać numer PWZfz. Spotkanie prowadziła dr Renata Skalska-Izdebska. Na spotkaniu obecny był również członek KRF, Tomasz Mrozek. Był również czas na dyskusję oraz zadawanie pytań.
4	13.05.2024	Spotkanie z Prezydentem Miasta Przemyśla, Wojciechem Bakunem.	W spotkaniu uczestniczyli członkowie KRF: dr Renata Skalska-Izdebska oraz Tomasz Mrozek, którzy mieli okazję porozmawiać w czasie spotkania z Prezydentem Miasta Przemyśla, Wojciechem Bakunem.
5	13.05.2024	Spotkanie z fizjoterapeutami w Szpitalu Wojewódzkim w Przemyślu	W spotkaniu uczestniczyła dr Renata Skalska-Izdebska, która przedstawiła aktualne działania i kierunek, w jakim podąża KIF. Przeprowadzone zostały rozmowy z fizjoterapeutami pracującymi w Wojewódzkim Szpitalu im. Św. Ojca Pio w Przemyślu, wywiązała się dyskusja.

6	24.05.2024	Konferencja na WSiZ	W Centrum Turystyki i Rekreacji WSiZ odbyła się II Podkarpacka Konferencja Naukowo-Szkoleniowa pt. „Pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapia w praktyce”. Fizjoterapeutów reprezentowali: konsultant wojewódzki w dziedzinie fizjoterapii, dr Wojciech Rusek i dr Marzena Adamczyk, którzy wygłosili wykład pn. "Postępowanie fizjoterapeutyczne w procesie przywracania samodzielnego oddychania i funkcji chodu u pacjentów pod respiratorem". Mgr Katarzyna Rzucidło omówiła temat: "Rehabilitacja stosowana podczas nieplanowanych i powikłanych operacji". Było wiele wykładów, spotkań, dyskusji.
7	czerwiec	Spotkania z władzami regionu	Spotkania z przedstawicielami władz lokalnych - wręczenie listu gratulacyjnego oraz zachęcenie do współpracy z samorządem fizjoterapeutów w zakresie świadczeń zdrowotnych z fizjoterapii, fizjoprofilaktyki: Burmistrz Miasta i Gminy Lesko, Starosta Leski, Burmistrz Miasta Sanok, Starosta Sanocki, Wójt Gminy Sanok, Burmistrz Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne, Starosta Ustrzycki. W spotkaniach uczestniczyła dr Renata Skalska-Izdebska
Współpraca z NFZ			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	10.03. 2024	Posiedzenie Rady Podkarpackiego Oddziału NFZ	Krajową Radę Fizjoterapeutów reprezentowali dr Renata Skalska-Izdebska oraz mgr Remigiusz Niziankiewicz. Omówiono bieżącą działalność POW NFZ oraz przeanalizowano skargi i wnioski wniesione przez ubezpieczonych za IV kwartał 2023 roku.
2	15.05.2024	Środa z fizjoprofilaktyką - rodzinne dbanie o zdrowie - zdrowie dla całej rodziny-kobiety	W spotkaniu uczestniczyli koordynator woj. podkarpackiego Aneta Tama, członek KRF Tomasz Mrozek oraz fizjoterapeutka Katarzyna Ślemp.
3	11.06.2024	Spotkanie przedstawicieli NFZ i konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie fizjoterapii z fizjoterapeutami	W spotkaniu uczestniczyli koordynator woj. podkarpackiego Aneta Tama i członek KRF Remigiusz Niziankiewicz. Tematem spotkania było świadczenie fizjoterapii realizowanej w warunkach domowych w województwie podkarpackim.
Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie			
l.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	8-9.02. 2024	Międzynarodowe Dni Rehabilitacji na Uniwersytecie Rzeszowskim.	Podczas wydarzenia odbyły się różnorodne sesje, w tym plenarne, tematyczne, doktoranckie, studenckie oraz plakatowe. W konferencji wzięli udział członkowie KRF z oddziału podkarpackiego, w tym koordynator wojewódzki, Aneta Tama.
2	06.03.2024	Spotkanie członków KRF w biurze podkarpackiego oddziału KIF.	W spotkaniu uczestniczyli członkowie KRF: Renata Skalska-Izdebska, Tomasz Mrozek, Remigiusz Niziankiewicz oraz koordynator wojewódzki KRF regionu podkarpackiego, Aneta Tama. Rozmowy dotyczyły tematu spotkań w NFZ, warsztatów organizowanych w województwie oraz planowanych spotkań w sanatoriach.

3	07.03.2024	Spotkanie w biurze z fizjoterapeutą pracującym w DPS	Na spotkaniu przedstawiona została prośba o interwencję u Prezydenta w sprawie wynagrodzenia
4	21.03.2024	Spotkanie w ramach "Fizjo-Sport"	Spotkanie zostało objęte honorowym patronatem prezesa KRF. Tematem warsztatu było "kolano biegacza", a warsztat skierowany był do osób biegających, które marzą o płynnym i efektywnym bieganiu. W spotkaniu uczestniczyła koordynator KRF województwa podkarpackiego Aneta Tama.
	08.05.2024	Spotkanie w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie	W spotkaniu uczestniczyła dr Renata Skalska-Izdebska, która przedstawiła fizjoterapeutom pracującym w Szpitalu Specjalistycznym w Brzozowie Podkarpackim Ośrodku Onkologicznym im. Ks. B. Markiewicza aktualne działania i kierunki rozwoju KIF. Odbyła się również dyskusja.
5	20.05.2024	Spotkanie członków KRF II kadencji online	W spotkaniu uczestniczyli członkowie KRF: Renata Skalska-Izdebska, Barbara Cyran-Grzebyk, Tomasz Mrozek, Remigiusz Niziankiewicz oraz koordynator wojewódzki KRF regionu podkarpackiego, Aneta Tama. Tematem spotkania była realizacja świadczeń fizjoterapii w warunkach domowych. Poruszano również kwestie problemów zgłaszanych do członków KRF przez fizjoterapeutów z regionu podkarpackiego. Omówiono odbyte i nadchodzące wydarzenia oraz konferencje w regionie podkarpackim.

Zadania zlecane przez Prezydium KRF

I.p.	data wydarzenia	rodzaj wydarzenia	uwagi
1	08.01.2024	Spotkanie z fizjoterapeutami w Przychodni Specjalistycznej Nr 1 w Rzeszowie	Podczas spotkania, uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się więcej na temat korzyści płynących z regularnego opłacania składek. Spotkanie prowadziła Aneta Tama, koordynator wojewódzki KRF, która zachęcała do skorzystania z ubezpieczenia OC, karty Multi Sport, szkoleń na platformie Fizja, poruszyła również temat całodobowej opieki prawnej.
2	18.01.2024	Spotkanie z fizjoterapeutami ZOD w Przychodni Specjalistycznej Nr 2 w Rzeszowie	Podczas spotkania, uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się więcej na temat korzyści płynących z regularnego opłacania składek. Spotkanie prowadziła Aneta Tama, koordynator wojewódzki KRF, która zachęcała do skorzystania z ubezpieczenia OC, karty Multi Sport, szkoleń na platformie Fizja, poruszyła również temat całodobowej opieki prawnej.
3	26.02.2024	Spotkanie z fizjoterapeutami z Ośrodka Rehabilitacji Diennej dla dzieci w Przychodni Specjalistycznej Nr 3 w Rzeszowie	Podczas spotkania, uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się więcej na temat korzyści płynących z regularnego opłacania składek. Spotkanie prowadziła Aneta Tama, koordynator wojewódzki KRF, która zachęcała do skorzystania z ubezpieczenia OC, karty Multi Sport, szkoleń na platformie Fizja, poruszyła również temat całodobowej opieki prawnej.
4	22.03.2024	Spotkanie z fizjoterapeutami w Zespole Opieki Zdrowotnej w Sędziszowie Młp., w Ropczycach i Szpitalu powiatowym w Dębicy.	Podczas spotkania, uczestnicy mieli okazję dowiedzieć się więcej na temat korzyści płynących z regularnego opłacania składek. Spotkanie prowadziła Aneta Tama, koordynator wojewódzki KRF, która zachęcała do skorzystania z ubezpieczenia OC, karty Multi Sport, szkoleń na platformie Fizja, poruszyła również temat całodobowej opieki prawnej.